
平成３０年５月２１日 

 

 

介護支援専門員の皆様へ 

 

 

徳島県南部地域ケアマネ連絡会  

 

 

徳島県南部地域ケアマネ連絡会事例検討会の開催について 

 

 軽暑の候、貴殿にはご健勝で職務にご精励のこととお慶び申しあげます。 

 さて、海部郡内及び那賀郡内の介護支援専門員を対象とした事例検討会を開催いたします。 

 貴殿には、お忙しいこととは存じますが、今後の活動を行う中での有意義な時間になると

考えておりますので、ぜひご参加いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 ご参加いただける方は別紙参加申込書により、６月５日（火）までに、美波町地域包括支

援センター（ＦＡＸ０８８４－７７－１１６１）まで御連絡くださいますよう、よろしくお

願い申しあげます。 

 

記 

 

期  日  平成３０年６月１２日（火） １４：００ ～ １６：００ 

 

場  所  美波町医療保健センター ２階会議室 

       美波町奥河内字井ノ上１３番地２（旧日和佐高校跡） 

 

内  容  事例検討会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

お申込・お問い合わせ（送信票は不要です） 

※６月５日までにご返信ください 

 

＜ＦＡＸ番号＞（０８８４）７７−１１６１ 

 

「6/12 事例検討会」参加申込書 

 申込日     年  月  日 

ふりがな 

受講者氏名 

  

 

 性別   男  ・  女 

勤務先                       

連絡先住所 電話番号 

質問事項（事例検討会及びスーパービジョンについて知りたいこと、困っていること等もありましたら

お書き下さい。）※受講者が事業者内で複数いる場合は個々に氏名をご記入し１枚で提出していただ

いても結構です。 

  

 

 

 

 

 

 

 

通信欄 

 

             ※いただきました情報は、今回の研修以外には使用いたしません。 

 

 

 

 

 

〒779-2305 徳島県海部郡美波町奥河内字井ノ上 13 番地 2 

美波町地域包括支援センター 担当：多田 

ＴＥＬ （0884）77－1171 

ＦＡＸ （0884）77－1161 


